【第４回日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会】の
お知らせ

拝啓
新涼の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて【第 4 回日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会】を下記の要領で開催させていた
だきます。先生方におかれましては諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来臨賜り
ますようご案内申し上げます。演題登録を希望される先生は、事務局までメールにて
ご連絡いただきますようお願いいたします。
また、今回も一般演題発表者の中から【ベストプレゼンテーション賞】１名を選出し
授与いたします。

【演題募集】

・メール宛先：chihokai1@chiba-u.jp (日本泌尿器科学会千葉地方会 事務局)

        ※5月 31日よりアドレスが変更となっております

・募集期間 ：2023 年 9月 12（火）～26 日（火）10月 5日(木）まで延長いたします

 1.筆頭演者名（フリガナ）2．共同演者名 3.ご施設名  4.演題名 5．抄録※

 ※1 お名前、演題名、本文（600字まででお願いいたします）
 ※2 Word形式で添付してご提出ください
    ★メールの件名に『第 4回演題（筆頭演者名）』と記入願います。

      ※chihokai1@chiba-u.jp (日本泌尿器科学会千葉地方会 事務局 宛)

敬具

                  2023年 9月

日本泌尿器科学会千葉地方会
                          会長     市川 智彦
                          運営事務局  今村 有佑

記

日  時：  2023年 11月 25日（土）PMより（未定）

場  所：  千葉大学医学部附属病院 ガーネットホール
       https://www.ho.chiba-u.ac.jp/

       ※ホーム → 『施設・フロア案内』をご覧ください

        ★自家用車でお越しの方

         https://www.ho.chiba-u.ac.jp/hosp/access/

        ※ホーム → 『交通・アクセス』をご覧ください。

         お申し出いただきましたら、受付で割引券を発行いたします

【スケジュール（予定）】 ※時間は変動する可能性があります

当日 PM～  開会の辞、一般演題 発表
15：45～ 【特別講演】
         「 演題名 未定  」
      福島県立医科大学医学部泌尿器科学講座
      教授  小島 祥敬 先生
16:45～  ベストプレゼンテーション賞 授与式
16:55～  閉会の言葉

mailto:chihokai1@chiba-u.jp
https://www.ho.chiba-u.ac.jp/hosp/access/